
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO 
ISCHIA 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 

Via G. Casciaro, 3 - 80077 ISCHIA (Napoli) 
Codice meccanografico: NAEE14400N 

C.F. 83030050633 

 

M.I.U.R.  

 

Albo-sito web-Atti 

 
 
 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE 3 FASCIA ATA-TRIENNIO 
                             2021-2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 50 del 03/03/2021, graduatorie di Circolo e di Istituto del personale ATA per gli 
aa.ss. 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024; 

VISTA La nota n. 1797 del 10/06/2021 del Ministero dell’Istruzione relativa alla tempistica di  

                              produzione delle graduatorie del Personale ATA;     

ESAMINATI      i reclami pervenuti; 

VISTA la Comunicazione prot. 0014218 del 11/08/2021 USR CAMPANIA Ufficio VI A.T. NAPOLI 

 

DISPONE 

 
             la pubblicazione delle Graduatorie Definitive d’Istituto 3° Fascia Personale ATA.  
 
            Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso unicamente ricorso  
            giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art. 8 comma 4,  
           dell’O.M. n. 50 del 03.03.2020. 
 
           Ai sensi del Dlgs. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Distinti saluti. 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Giuseppina Blenx 

Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD – 
Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

da GIUSEPPINA BLENX 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tel: (081) 991348 E-mail: naee14400n@istruzione.it PEC: naee14400n@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/ 

mailto:naee14400n@istruzione.it
mailto:naee14400n@pec.istruzione.it
https://www.1circolodidatticoischia.edu.it/



		2021-08-11T10:05:34+0200
	BLENX GIUSEPPINA




